
Vijfde wijziging Legesverordening Delft 2021 

De raad van de gemeente Delft; 

  

Gelezen het voorstel van het college van 31 augustus 2021 

BESLUIT: 
  

1. de 5e wijziging van de Legesverordening Delft 2021 volgens de bijgevoegde was – wordt lijst van 

wijzigingen in de bijbehorende Tarieventabel vast te stellen; 

  

2. te bepalen dat de 5e wijziging van de Legesverordening Delft 2021 in werking treedt de dag na 

de voorgeschreven bekendmaking; 

  

3. te bepalen dat de ingangsdatum van het gewijzigde tarief met terugwerkende is 1 januari 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 november 2021. 

,burgemeester. 

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart 

,griffier. 

Drs. R.G.R. Jeene CMC 

Nr. 432175 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2021 nr. 432175 30 november 2021 1 



Bijlage  bij raadsbesluit 30 september 2021 tot vaststelling van de 5
e
 wijziging Legesverorde- 

ning Delft 2021 
  

  

WORDT WAS 

5e wijziging Legesverordening Delft 2021, wijzigingen in 

de Tarieventabel: 

Wijzigingen zijn vetgedrukt In Titel 3 Dienstverlening vallend onder Europese Diensten- 

richtlijn en niet vallend onder titel 2 

    € 

0,00 

een wijziging in een 

(aanhangsel bij een) 

reeds verleende ver- 

3.1.1.2 € 111,97 een wijziging in een (aanhangsel 

bij een) reeds verleende vergun- 

ning als bedoeld in 3.1.1 

3.1.1.2 

gunning als bedoeld 

in 3.1.1 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 432175 30 november 2021 2 


